
Värmlandsmästerskapen 
 

I Värmlandsmästerskapen (VM) för lektionsryttare träffas distriktets 
lektionsryttare på ridhäst respektive ponny och gör upp om äran att 
vara Värmlands bästa lektionsryttare. 
 
Värmlandsmästerskapet är öppet för alla som rider på ridskola i ordinarie 
verksamhet på lektionshäst/ponny. Med lektionshäst menas att häst/ponny 
som under de 2 senaste månaderna (sommaruppehåll i lektionsverksamhet 
borträknas) regelbundet används i lektionsverksamhet på ridskola ansluten till 
Svenska Ridsportförbundet (SvRF).   
Ryttaren får inte vara utbildad ridlärare eller bedriva ridutbildning. 
Maxåldern för att få tävla ponny är 18år.  
Uttagning av ekipage görs av respektive ridskolas ridinstruktörer.  
Licens för ryttare och ponny/häst behövs ej. Grönt kort ska innehas av ryttaren 
och/eller lagledaren.  
Ryttaren får ej tävla privathäst på lokal tävling eller högre under innevarande 
och/eller föregående år. 
Medhavd häst/ponny skall uppvisa vaccinationsintyg och ponny även mätintyg.  
 
Värmlandsmästerskapen rids i följande klasser: 
 
Hoppning  
   Ponny     70,60,50cm  Bed. A1:a, Stilbedömning i grundomg+omhoppning 
   Häst        80 cm   Bed. A1:a, Stilbedömning i grundomg+omhoppning 
 
Uppvärmningsklass rids på 10cm lägre höjd i bedömningen clear round.  
 
Dressyr 
   Ponny     Dressyrryttartest I:2 
   Häst        Dressyrryttartest I:2 
 
I dressyrryttartest rider ryttarna en och en men bedöms enligt 10 
bedömningspunkter innehåller ryttarens sits, hjälpgivning och helhetsintryck. 
Klassen kan dömas av en domare. 
Uppvärmningsklass rids på program som är lämpligt inför mästerskapsklassen 
 
 

 



Lagtävling: 
 
Dressyr 
Procentresultat räknas. Den klubb vars 3 bästa ekipage, oavsett om det är                                                                    
ponny eller häst, får sammanlagt högsta procentsumman(=summan av tre 
procentresultat delat med tre= lagresultatet) segrar. Vilka som rider i laget 
behöver ej föranmälas 
Hoppning  
Den klubb vars tre bästa ekipage, oavsett om det är ponny eller häst, får lägsta 
felpoäng är segrare. Vid lika felpoäng segrar det lag som har högsta 
sammanlagda stilpoäng. Är även den lika avgör den individuella stilpoängen. 
Det lag som har ryttaren med högst stilpoäng, av de lag som skall särskiljas, 
placeras före. Vilka som rider i laget behöver inte föranmälas.  
 

Priser 
 
Individuellt: Uppvärmningsklass 
  Rosett till placerad från arrangerande klubb. 
   
  Mästerskapsklass 
  Hederspris till segrande ryttare från Värmlands 
  Ridsportförbund. 
  Rosett till placerad från Värmlands Ridsportförbund. 
  Plakett till placerad från arrangerande klubb. 
   
Lag:  Pokal till segrande lag 
 
Ev hederspriser genom arrangerande klubbs försorg 

I övrigt gäller: 
 
Start- och anmälningsavgift skall hållas låga. 
Arrangerande klubb bokar domare själva och står för kostnaden.  
Arrangerande klubb behöver EJ betala startavgifter till Värmlands 
Ridsportförbund. 
Arrangemanget skall följa TR i alla avseende gällande säkerhet och sportslighet. 
Proposition skall godkännas av VRF Utbildningskommitté och 
Tävlingskommitté. Propositionen skickas in till Värmlands Ridsportförbund, ej 
via TDB. 
Arrangör utses av VRF Utbildningskommitté på inkomna ansökningar 
 


